
Comune di 

Frcìncoui]]o di Sicilia 
Provincia di i\ lessina 

Ente del Parco Fluviale dell dlca ìi tara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELl'AREA 
ECONOMICO - FINANZIARIA 

Reg.Gen. n° 304 

Del 1610412013 

Reg. Int.. N°40 
Data j$- i- 
GIG 

Liquidazione fatture n. 2010002338 del 31/08/2010 di 
€5.226,91 e n. 2010002339 del 31/08/2010 di € 
240,00 alla Engineering Tributi S.p.a in esecuzione 
alla Determina n.253 del 02/07/20 10. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

• Richiamata la propria Determina n. 253 dei 02/07/2010 avente ad oggetto " Impegno spesa per 
affidamento alla Engineering - Direzione Prodotti e Servizi a&b dell'attività di accertamento per 
parziale /omesso versamento (ex liquidazione) annualità 2006 - approvazione preventivo di spesa" 

• Vista la fattura n. 2010002338 del 31/08/2010 di € 5.226,91 - Engineering Tributi S.p.a., , acquisita al 
prot. 12215 del 20/08/20 10 

• Vista la fattura n. 2010002339 del 31/0//2010 di € 240,00— Engineering Tributi S.p.a., , acquisita al prot. 
12216 del 20/08/2010; 

• Visto che la liquidazione per l'anno 2006 è stata regolarmente completata; 
• Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione delle fatture summenzionate per un importo complessivo di 

€ 5.466,61 I.V.A. compresa al 20%; 
• Vista la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 

Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba; 
• Vista la Legge 142/90, recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
• Visto l'articolo n. 12 della L.R. 30/2000; 
• Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni, 

DETERMINA 

1. Di liquidare alla Engineering Tributi S.p.a. la fattura n. 2010002338 del 31/08/2010 di € 5.226,91 Iva 
compresa al 20%. 

2. Di liquidare alla Engineering Tributi S.p.a. la fattura n. 2010002339 del 31/08/2010 di € 240,00 Iva 
compresa al 20%. 

3. Di imputare la complessiva somma di € 5.466,91 all'intervento 1.01.06.08 Cap. 1490,00 - Impegno n. 
311 dei 3O/06/2010-R.R.PP:2013.; 

4. Di effettuare il pagamento così come richiesto tramite bonifico bancario do: 
Banca Intesa San Paolo S.p.A. ABI 625009463489 ABLICAB 03069/05081 CIN D 
IBAN: IT 24D0306905081625009463489 BIC: 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
ECOI -FINANZIARIA 

Pennino 



Fattura 2010002338 dei 31.08.2010 

ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. 	 .. 	.----.---- 
Via San Martino Della Battaglia 56 
00185 Roma - IT 
TEL +39-06 8307 4240 
FAX +39-06 8307 4169 
Codice Fiscale e R.I. 01973900838 

* Comune di Francavilla di Sicilia 
Capitale Sociale Euro 10.000.000 	 Provincia di Messina 
R.E.A. 1057808 	 Ak 
Partita IVA : 01973900838 	 N Prot 0012216 in Arrivo del 20-09-2010 

Caiegcrvu 4 Classe 3 Fascicolo 

COMUNE FRANCAVILLA DI SICILIA 
PIAZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA Di SICILIA (ME) 

P.I. 1T00159650837 

Codice Cliente 104059 i Termini di pagamento 	 1 Rif.: 900027099 
120 GG. DATA FATTURA FINE MESE 	 12000027090 / 153862 

Valuta EUR Banca d'appoggio IBAN:1T24D0306905081625009463489 BIC: 
INTESA SANPAOLO S.P.A. 625009463489 ABI/CAB 03069105081 CIN D 

DESCRIZIONE UM QTA PREZZO IVA IMPORTO 

DET 253 DEL 0210712010 - NS.ORD.N. 44474 

DEL 2210712010 

E10-S-104059 -L3 

Al - SERVIZIO ACCERTAMENTO 1Cl 2005 NR 1,00 1.727,88 S2 1.727,88 

6B -2006 - BONIFICA FASE B NR 1,00 1.727,88 S2 1.727,88 

IU -ACQUISIZ.NUOVO CATASTO URBANO NR 1,00 300,00 S2 V 300,00 

AD06 - SUPPORTO C/O VS. SEDE NR 2,00 300,00 S2 V 600,00 

CD 	DESCRIZIONE 	 ALTRO IMP. 	IMPONIB. 	IMPOSTA Tot.lmponib. 	 4.355,76 
S2 	IVA Vendite 20%, in sospeso 	 0,00 	4.355,76 	 871,15 

Tot.Altro 	 0,00 

Totale IVA 	 871,15 

IVA A ESIGIBILITA' DIFFERITA D.L. 313197 
Totale EUR 	 5.226,91 

ounIsrA 111 

.5 , 	I .  



Fattura 2010002339 del 31.08.2010 

ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. - 

Via San Martino Della Battaglia 56 
00.185 Roma - IT 
TEL +39-06 8307 4240 
FAX +39-06 8307 4169 
Codice Fiscale e R. 1. 01973900838 
Capitale Sociale Euro 10.000.000 Comune dr Francavilla di Sicilia 
R.E A. 1057808 Provincia dr Messina 

Partita ]VA: 01973900838 N Proi 001221 Gin Arrivo del 20-09-2010 
Caregova 4 Classe 	3 Fascicolo 

COMUNE FRANCAVILLA Dl SICILIA 
PIAZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 

P.I. ITO01 59650837 

Codice Cliente 104059 Termini di pagamento Rif.: 900027100 
120 GO. DATA FATTURA FINE MESE 2000027091 1153863 

Valuta EUR Banca d'appoggio IBAN:IT24D0306905081625009463489 BIC: 
INTESA SANPAOLO S.P.A. 625009463489 ABI/CAB 03069/05081 CIN D 

1) 

DESCRIZIONE UM OTA' PREZZO PufA IMPORTO 

DET. 253 02-07-2010 

E10-M-104059 -L5 

12 - SERVIZIO [CI 2000 INTERNET NR 1,00 200,00 S2 200,00 

CD 	DESCRIZIONE 	 ALTRO 1845'. 	IMPONIB. 	IMPOSTA Tot.Imponib. 	 200,00 S2 	IVA Vendite 20%, in sospeso 	 0,00 	 200,00 	 40,00 

Tot.Altro 	 0,00 

Totale IVA 	 40,00 

VA A ESIGI BILITA' DIFFERITA D.L. 313197 
Totale EUR 	 240,00 


